
КОНКУРСНЫЕ СПИСКИ ПОСТУПАЮЩИХ
ПО КАЖДОМУ ОТДЕЛЬНОМУ КОНКУРСУ
ОЧНАЯ ФОРМА 
(бакалавриат, контракт)

	
	Направление:
	
	15.03.02 Технологические машины и оборудование «Машины и оборудование лесного комплекса»
(КЦП: 5, из них целевых: 0, из них особые права:0)
	

	
	Форма обучения:
	
	
	Очная
	
	
	

	
	Форма финансирования:
	
	
	Контракт
	
	
	



	№ п/п
	СНИЛС/Уникальный идентификатор абитуриента
	Сумма конкурсных баллов
	Сумма баллов за вступительные испытания
	Матем.
	Предмет по выбору
	Русс.яз
	Индивид. достиж.
	Преимущ. право
	Согласие на зачисление
	

	1
	187-676-016-23
	197
	197
	70
	49
	78
	
	
	
	

	2
	124-651-251-34
	196
	196
	68
	58
	70
	
	
	
	

	3
	172-464-423-67
	189
	184
	56
	61
	67
	5
	
	
	

	4
	178-045-923-94
	156
	156
	45
	45
	66
	
	
	
	

	5
	171-690-304-65
	151
	151
	56
	45
	50
	
	
	
	

	6
	161-579-550-89
	151
	151
	39
	53
	59
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